S-11S-11
 类型范围:
  J: -100 ~ 760°C ±2°C
  (-148 ~ 1400°F ±3°F)
  K: -100 ~ 1000°C ±2°C
  (-148 ~ 1830°F ±3°F)
  T: -100 ~ 400°C ±2°C
  (-148 ~ 750°F ±3°F)

RD8250-SW，Windows软件，
用于图形显示、打印和输出。
请查阅配件表以了解订购信息。
可订购  无线转换接收器。 详情请访问 cn.omega.com/ mwtc-rec6
 如欲订购， 请访问cn.omega.com/rd8250 ，了解价格和详情
 型号 说明
 RD8252 无纸记录仪，2路输入，通用型交流电适配器
 RD8253 无纸记录仪，2路输入，直流电源12~24VDC
 订购后缀 说明
 -UPS 可充电电池，适用于RD8252记录仪
 -USB 通过基本软件进行USB通信
 -EI 以太网通信端口
件
 型号 说明
 RD8250-SW Windows软件，用于图形显示、打印和输出
 RD8250-CFCR 紧凑式闪存卡读取器，USB 2.0兼容
 RD8250-NEMA4X-KIT NEMA 4X (IP66)组件
 RD8250-MC512MBCF 512 MB存储卡
 RD8250-MC1024MBCF 1024 MB存储卡
 RD8250-MC2048MBCF 2048 MB存储卡
 RD8250-RESISTOR 250 Ω分流电阻
配件
 型号 说明
 RD8250-PSC-2W 通用型100~240VAC适配器，带通用型插头装置
替换零件 (可现场安装)